ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2017 г. г. Ставрополь № 381-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 24 февраля 2016 г. № 70-п «О мерах по реализации статьи 9 Закона
Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования земельных от­
ношений»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 24 февраля 2016 г. № 70-п «О мерах по реализации статьи 9 Закона Став­
ропольского края «О некоторых вопросах регулирования земельных отно­
шений» следующие изменения:

1Л. В пункте 8 Порядка взаимодействия между органами исполни­
тельной власти Ставропольского края при рассмотрении ходатайства об изъ­
ятии земельного участка для государственных нужд Ставропольского края
слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить сло­
вом «недвижимости».

1.2. В пункте 5 Порядка подготовки и реализации решения Правитель­
ства Ставропольского края об изъятии земельного участка для государствен­
ных нужд Ставропольского края по инициативе Правительства Ставрополь­
ского края:

1.2.1. Подпункт «6» изложить в следующей редакции:
«6) выписка из Единого государственного реестра недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недви­
жимости на изымаемый земельный участок, а также на расположенные на
таком земельном участке объекты недвижимости;».

1.2.2. В подпункте «7» слова «прав на недвижимое имущество и сделок
с ним» заменить словом «недвижимости».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров